運営（総務）担当

令和 3 年 12 月 28 日

埼玉県バスケットボール協会 U12 部会

東部支部運営担当 新井俊行

令和 3 年度 代表者会議・U11 新人戦抽選会の開催について II 重要

各チーム代表者各位

日頃より東部支部の活動にご協力頂き誠にありがとうございます。

本件に関しては既に案内を配信させて頂いておりますが、会議室の人数制限が厳しく事前に参加され

る代表者の確認をしたいと思います。人数を可能な限り少なくしたい為、男女兼任で参加して頂ける

チームがあれば兼任者 1 名の参加が希望です。

※以下の Google forms からアンケートに回答願います。

※会議室案内に誤りがありました。以下参照願います。

日時：令和 4 年 1 月 8 日（土）18:30~ （受付：18:00）

場所：越谷市中央市民会館

〒343-0813 埼玉県越谷市越ヶ谷 4 丁目 1 番 1 号

TEL 048-966-6622 FAX: 048-966-6667

https://chuoushimin.kosi-kanri.com/

誤：4 階 第 13-18 会議室（定員 120 名） → 正：5 階 第 4,5,6 会議室

※駐車場は、収容台数に限りがありますので、

※出来る限り公共交通機関等をご利用ください。

次のフォームにご記入ください:

令和 3年度代表者会議および U11抽選会出席者に関する調査

回答期限：12/31 1500

フォームに記入する

以上宜しくお願い致します。

https://chuoushimin.kosi-kanri.com/
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSerA6e8W9QrPxvDZ05ekjSNmtCSThUlwS0l8T_6rLbKg6r3DA/viewform?vc=0&c=0&w=1&flr=0&usp=mail_form_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSerA6e8W9QrPxvDZ05ekjSNmtCSThUlwS0l8T_6rLbKg6r3DA/viewform?vc=0&c=0&w=1&flr=0&usp=mail_form_link